ERRATA
CONTRATO Nº 096/2020
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de
Assistência Social
CONTRATADA: MIX  &
DISTRIBUIDORA  SOARES  LTDA,
CNPJ:  21.075.679/0001-58. OBJETO:
Contratação  de  Empresa  para  Aquisição
de materiais de higienização pessoal  em
caráter  excepcional  destinado  na
execução  das  ações  planejadas  com  o
publico idoso referenciado no Centro de
Referencia  de  Assistência  Social-CRAS
no  município  de  Cachoeirinha  –  TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:
Dispensa de Licitação nº 42/2020.
Valor:  R$:  17.000,00  (dezessete  mil
reais).
DATA DO CONTRATO: 14 de outubro
de 2020, Vigência: 14 de outubro de 2020
à 30 de Outubro de 2020.
Cachoeirinha  –  TO,  16  de  outubro  de
2020.
FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA SOCAL

ANGELA SUSANA NEVES DE ARAUJO
MACEDO

Gestora Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 042

Diário Oficial 042/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 22.10.2020 21:51:02 - Página 1/2

Registro Nº: D20201022042

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 042/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 22.10.2020 21:51:02 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-10-22T21:51:02-0300